
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига | Весна / Лига 2

  Дата и время проведения   Место проведения

  Аталанта   Атлант

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Владимиров Вячеслав
Воробьёв Пётр
Гагаров Юрий
Гусев Игорь
Дмитриев Владимир
Ермолаев Роман
Калинин Антон
Когут Иван
Конкин Иван
Лылов Илья
Мамедов Руслан
Матвеев Дмитрий
Мольков Иван
Москаленко Алексей
Румянцев Антон
Соловьёв Никита
Сундуков Алексей
Цветков Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Даниил
Виниченко Николай
Данилов Владимир
Керимов Алиаскер
Кондратьев Роман
Косарев Егор
Кулагин Сергей
Кучкаров Рустамджон
Лобанов Глеб
Мальцев Алексей
Марков Никита
Николаев Александр
Палин Денис
Родионов Александр
Рыбаков Иван
Смирнов Сергей
Фёдоров Евгений
Юрманов Максим
Якимов Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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